
@ 
. . 

. 

. . 

' 
. 

,,_c·.,1.r,1, ,1t.·,1c1r ,1. l>E. s , ,  1.>1,>,1�1t> 

•>•:P ,R·r.,, •• :,Tt.) I')•: 1_·�1 J_l_""I".,,. •:1. !',,..,1_, \.O(>R. e·. '\. 

T•:1.t:•·c:>,c:>: ?b32-0oUO 

. . . 

.: f!.,, .. 

. . 

. . 

. . . 

c. .<.  •tlll.J(..,( l 1 >t. 

LI "-.'\I \. A l "'-.  •ll.. 

ACTA NUMERO CCNCO - DOS MIL VEINTITRES: En la Alcaldía Municipal de San 

Dionisio, a las nueve horas del día tres de febrero de dos mil veintitrés, siendo este lugar día y 

hora señalada para celebrar sesión de carácter ordinario, convocada por el señor Alcalde 

Municipal, señor José Agustín Zelaya Velásquez, asistiendo los miembros del Concejo 

Municipal que a continuación se nombran: Síndico Municipal Lic. Juan Antonio Bernales 

Chavarría, Regidores Propietarios del dos al cuatro señora Patricia Guadalupe Ramírez, Señor 

Julio Alberto Torres Osorio, señor Osear Armando Reyes González; los regidores suplentes 

del uno al cuatro, señor William Antonio Padilla y señor Marlon Leonel Laínez Pineda; en 

ausencia del Alcalde Municipal se asigna al cuarto regidor propietario para que haga las veces 

de Alcalde Municipal mientras este se incorpora, en ausencia del primer regidor propietario se 

designa por unanimidad al señor William Antonio Padilla , para que haga las veces de 

propietario según lo establece el código municipal, considerando que la secretaria municipal 

Marina del Carmen Moreno Rivas dejo de laborar para esta institución el día 3 1  de enero de 

2023 se asigna por unanimidad al Síndico Municipal Juan Antonio Bernales Chavarría para que 

además de ejercer su función como miembro de este concejo asista esta sesión como Secretario 

Municipal interino hasta que este Concejo Municipal nombre a una persona para ejercer el 

cargo de Secretario/a Municipal; quien suscribe lo acordado con la comprobación del quórum, 

el señor Alcalde Municipal interino dio por iniciada la sesión, enseguida el Secretario interino 

dio lectura al acta anterior, aprobándose y ratificándose en todas sus partes sin modificación 

alguna. Poniendo a disposición del pleno la agenda a desarrollar. Se recibe correspondencia del 

Ministerio de Gobernación notificando que la Tec. Brizzeida Yassmin Rivera Ríos quien esta 

asignada como Tec. de la dirección general de protección civil en atención a este municipio 

gozara de sus vacaciones anuales del uno de febrero al veintisiete de febrero del dos mil 

veintitrés, asistiendo en ese periodo al municipio el Tec. Víctor Alexander Aguilar. Se 

discutieron diferentes puntos de agenda y a continuación se tomaron los acuerdos siguientes: 

ACUERDO NÚMERO UNO: Nombramiento de Secretario Municipal; la suscrita 

municipalidad después de tener a la vista la terna propuesta por el señor Alcalde Municipal y 

habiendo anal izado todos los perfiles en uso de sus facultades legales y con base al Art. 30, 

numeral I del Código Municipal con cuatro votos a favor y una abstención por parte del tercer 

Regidor Propietario lng. Julio Alberto Torres Osorio ACUERDA: l. nombrar al bachiller 

Carlos Alexis Meléndez Joya como Secretario Municipal a partir del día Viernes 3 de febrero 

del año 2023, asistiendo al Consejo Municipal y ejerciendo sus deberes según lo establecido en 

el capitulo cinco Art.54 al Art.56 del Código Municipal; devengando un salario de $600.00 

mensuales y gozara de todas las prestaciones legales. ll. Se autoriza al Secretario Municipal 

las actas en el libro designado para las mismas durante el año 2023. 

- ;. 



• 
• �

 
;

 
"
 

-
 

¡.
 

i;
 

I
 

.:
 

"".
 
::
 

�
 

;
 

-
 

¡.;
 

; 
=
 ;
 

:..
 

"' :: 

I J
\ 

\ r 
', 

11 

1 /'
 

1 
• 

\¡
 

•
•

 
•

 
•

 

:
 �

· .
 

. 11
 . 



�
 

I � 
I 

v
 

\J
 



.. ,
 .. �.: 

.,.
 

I
 <

 
•

 
...

 
•

 
".)

 ,¡#
 

�
-
 

•
 

. 
•
 

;
<

 
• 

• 
=

 /'
 

•
 
•
 

-c
 -

 

-
�
 

;
 

·y
 ,¡ 

{¡ 
,. 

� .J 



�
·
 

.
 
'
 

...
 � 

:º
. :: I< 

.
 � 

.
 -.;

.,
 

�
-
 

• 
' 

t
 

• 
=
<
 

.
 

.
 

;
 /

 

•
•

 
<

-
 ' 

,
-

 

,
 

¡j
 

A
 
:
 

•
 

A
 

z 
•
 

Q
 

l.
 
,
 

"'
 � 

:::
 
...
 

Q
 

;
 

I
 

¡
 1 

;
 

-
 

I
 

:,,;
 � "

 
:.:

 
I

 
,
, 

Q
 

;
 

• "' 
- 

¡.
 

e 
; � 
:,.
 

- 
I
 

� 
;. 

"' • 
. ,.
 

:..
 

I
 

:. 
:,,;
 

..
 

:.:
 

...
 

- 
A

 
:,,;
 

;, 
- 

¡.
 

"' 
;

 
• 

::; 
¡.
 

I
 

:,,; 
-: 

;: 
� 

-:
 

- 
¡.
 

; 
:z:
 

; 
:,.
 

:,,;
 

:
 

·r
 .¡ 

<
 

1, 
�

· 
t
 

. 

J
 .J

 

Q
 

<
 

Q
 

00
 

lfl
 

.....
 

"""
 

00
 

r-
 

N
 

\O
 

E-<
 

N
 -

 
-

 
r-

 

� u
 

o
 

Q
 

<C
 

E-<
 

C/)
 

¡,¡:¡
 

....l
 

� z
 

----
 

� 
¡,¡:¡

 
ro

 
C/)

 
...
 

...
 

� 
i:>:

 
ro

 

e,
 

ro
 

� 
-¡;;

 
....

 

"
 

....l
 � 

B
 

....,l
 

¡§
 
o

 
"'

 
� 

<
 

E-<
 

E-<
 

¡;:l
 

ro
 

,_.¡
 

..,
 .9:

 o
 

� 
C/)

 
"Cl

 
E-<

 
.....

 
.�

 
E-<

 
N

 
§

 
z

 
o

 
o

 
� � 

u
 

,g
 

,g,
 � 

a
 

"Cl
 

.�
 

·.;:::
 

o
 
s
 

>
 

"'
 � 

2
 

"'
 

ro
 

o
 
..,
 

o
 

.o
 

ro
 

o
 

e
 

.., 
..e

 
C/)

 
.!:

 
ro

 
..,
 

<.)
 

e
 

e
 

e,
 

"'
 
"' 

..,
 
..,
 

� � 
ro

 
ro

 :o
 :o

 
C/)

 

.�
 

ro
 

ro
 

ro
 

. ;¡;
 

. ;¡;
 

-¡;;
 
-¡;;

 
-¡;;

 
o

 
o

 

E-<
 
.....

 
....
 
......

 
o..

 
o..

 



·� ,1 
. 

J),
 

l. 
w

 

...
 t 

' 
J
 .J

 



;
 

;
 

:..
 

:.
 

:
 

•
•

 

•
 •

 

•
 

·¡
· 

•
 
•
 

•
 

.
 

.
 

.
 



•
•

 
i
;
 

•
 

• 
.
,

 

't
' 

v
-

 

•
 

•
 

• �� 
.,
_
 

• 
•
 

• 
i

(
 

-:
 '
 

•
 • 

-c
 .J

 
•

 .J
 

� i,¡
 

9
 = � . 

!:.
 

�
 

•
 

I
 

;
 

= 
-
. 
.
 

Q
 

;
 

l. 
i. 

i 
;
 
.
 

i 

�. 
:.;
 � 

:.;
 

¡ 
" •• 

Q
 

;
 � 

� 
..
 

.
 

= 
;
 

- 
..
 

• 
I
 

..
 � 

\i
 

w
 

- 
,.
 
..
 

I 
.,
 

.: 
..
 

.: 
.;
 

'; 
::
 

.:
 

•
 
.. 

;
 

...
 

.
 
..
 

•
 

l . 
..,
 

- 
.:
 

� 
, 

..
 

,
 

..:
 

¡.; 
;

 
D:
 

;
 

:..
 

:.;
 

e
 

·'r ., 
• 

{
 

1. � 
t .J . 

:a
 � 

Q
 

Q
 

� 
o

 

� 
Q

 

o
 
c

. 
o

 
o

 
·¡:¡

 
·¡:¡

 
o

 
..
 

� � 
o

 1 
·a

 
..;

 
.,.,

 

"'
 
"'

 � 
:E
 "'

 
f'"l

 
N

 "'
 

"'
 

"'
 "'

 "'
 

"'
 

.;
 

-
 

e
 

""
 

....
 

"'
 

,-.,
 

"
 

o
 

"O
 

·e:
 

"
 

8-
 

o
 

"O
 

e:
 
·a

 
.§

 
<B

 
"'
 

-o
 

e
 

o
 

i;J:
 

....
 

o
 

o
 1 

º§
 

o
 

� 
e:

 

"
 
"
 
"
 

....
 � 

-¡¡
 

. ;>
 

o
 

a
 

"
 � 

s
 

"O
 

•O
 

e:
 

" 
o

 
E

 
,B

 . ;;;
 

·e:
 

"'
 

"O
 

o
 

·e:
 
o

 � � ] � 
t

 o
 

o
 

-
 
e:¡

 
,...

 



•
 
•
 

•
•

 

"'
 

"'
 

-¡;
 

(l.)
 �

 
"

 >
 

"'
·-

 
::,

 -o
 

O'
.=

 

o
 

!e!)
 

-o
 

·O
 

u
 

i,¡
 

A
 

rl.
 

:
 

e
 

!:.
 

Q 
I 

" 
o 

,. 
- 

- 
Q
 

,,
 

l 
¡ �§ 

,, 
- 

.,. 
¡¡; 

" 
.. 

'Í 
,., 

Q 
., 

� 
..: 

,. 
o" 

,, 
:., 

A. 
• 

I 

-;". 
- 

o 
..., 

., 
. 

I 
• 

¡¡,: 
- 

:.; 
..; 

; 
Q 

:.; ¡. 

.. ,
 .. �� 

'
 

..
 

.
 -.;

 ,;
 

�- 
•
 

. 
•
 

=
<

 
:
,
 

•
 

•
 

•
 



' 
1 

V
 

\J
 

"'
 

o
 

E
 

"'
 

E
 

�
 

<l)
 

:::,
 

cr
 

"'
 

ü
 

"'
 

E
 

e:
 

Q)
 

"'
 

[
 

"'
 

"'
 

'O
 

"'
 

= E E
 

....
 

o
 

o.
 

"'
 

'O
 

<l)
 

"'
 

._" ee
 

-
 "' e: o <.)
 

.... <l)
 

«»
 

"' 
..e:

 <l)
 

:::,
 

c:r
 

"' 
-ee

 

E
 

o 
'O

 
e:
 

C1)
 

{Í
 

..e:
 o e:
 

>-
 

.D
 

.;
 

B
 "' <l) :::,
 

o.
 

"' 
X

 
-l

 
Q)

 

"' 
.... 

o
 

o
 

·c3
 ·�

 
t
 
E
 

<l)
 

>-,
 

"'
 
"'

 
<l)

 

"'
 

'O
 

o
 

"'
 

-
 

'O
 

....
 

e:
 

"'
 
.a

 
�

 
....

 

�
 
8.

 
"'

 
o

 

>
 

-
 

-
 

-
 

-
 

. . 
,:

 � 
-
-
 

·r
 ·I 

. 
;.

 
l. 

- 
..,,

 t 
. 

.¡
 J

 



' 
,
 

1 

o E
 

o
 

"E
 

., B
 

c.
 

"'
 

<I)
 
2

 
(l)

 o.
 

J::
 

::,
 

"'
 

<I)
 

'°
 
5
 

<=
 

"O
 

:8
 

·on
 

::,
 

(l)
 

e:::
 e:::

 
1;l

 
o

 
-,

 

....
 

"' u <I)
 

o
 

o
 

·¡:::
 

�
.2

 
o

 
ta

 
<I)

 O)
 

(l)
 . -

 
t:

 o.
 

o
 
2

 
f-

 c.
 

o
 ....

 
t

o
 

(l)
 "O

 
..D

 ·­
 

-
 

bJ)
 

<
 

(l)
 

.2 ¡:,::
 

N
 

-� § 
"' 

e:::
 . ¡¡¡

 
(l)

 
O)

 
o.

·­
 

::,
 o.

 
�

 
e
 

"O
 c.

 

"'
 "'

 
::,

 
....

 

o
 o

 
ro

�
 

ü
 bJ)

 
·-

 
(l)

 
�

 e:::
 

c.
 

N
 

(l)
 

e:: 
'E

 
"' o

 
�

 ·¡:::
 

e �
 

�ro
 

·-
 

,_ o.
 

.!::
 o

 
(l)

 
....

 

'°
 c.

 
....

....
 

"'
 o

 
��

 
u

�
 

.
 �

 e:::
 

::,
 

..J
 

�� "
�

 
• • • 

;
 t 

.. ��: �� 
• 

-
<

 
• 

'!
 /

 
.
 

-
 

. . 
�

=
 



•
•

 
•

 

·¡
· 

•
 

¡
 

•
 

•
 

•
 

•
 
•

 

•
•

 ;
 

\.
 

t-
 /

\ 

11 -o
 1, 

{
ni 

I
 

T
 

i/\J
 



"'
 

·¡:
 

-
 

....
 

"'
 

u
 

"'
 

o
 

o
 

·¡:
 

. 
�

.2
 

o
 ....

 

"'
 �

 
�

 5.
 

o
 
o

 
f-,

 o:
 

o
 
....

 
�

 
o

 
:;:;

 "O
 

..D
 ·­

 
-

 
bJ)

 

<(
 �

 
.2

 
:i

 
...,

 

¡,¡
 

,.. 
i

 
�
 
o
 

i.
 

Q
 

-
 

;
 

� 
,
 

-
 

. 
-
 
-
 

,..
 

;
 

; � § 
;

 � � 
I 

' 
"'

 
:.,: 

I 
� 

Q
 

,
 

, .. 

.:
 
,.
 

'"'
 

;
 

-
 

w
 

A,
 

�
 

(
 

-
 

-
 

w
 

Í.I
 

v
 

•
 

-
 

,,,,,
 

:.,;
 

I 
' 

.; 
"" 

:. 
1.1,;

 
-
 

:
 
..
 

,
 

A
 

' 
;

 
w

 
- 

¡.
 

: 
I 

..:
 

lo:
 

"".
 

:::
 

-_. 
; !- 

; 
= ,: Q, lo: e 



�
.;

 
.
 
.
 

...
 ::

 

:�·· �.: 
"

 
/.

«
 

.
 �

 
.
 �

:::
 

• 
. 

• 
;

 <
 

• 
• 

";!
 /

 
.
 
.
 

"'
 -
 

•
 .J

 

1 
/
1 

� 
1 

00
 

l 
,n

 
' 

I 
� 

• 



;
 

¡¡ 

• 
!'

 
1 

1 � 

1 
' 

V
 

J
 

. .,
 

...
 

"'
 

o
 

..o
""'

 
o

 
...

 o
 

o.
-

 
E

 
e

 
o

 o
 

o
 
E

 

"'
 

.;
 

o
 

o
 

"O
 

.e
 

o
 

� 
o

 
-g

 
"'

 
8

 
o

 
o

 
:-9

 
o

 
"O

 
e::

 
o.

 
"'

 
:-9

 
e

 
Q)

 
e::

 

z
 

E
 

""
 

e::
 

o
 

Q)
 

<E
 

.t:,
 -�

 
o

 
"'

 
"'

 
"'

 
"O

 
o

 
o.

 
u.

 
o

 
o

 
o

 
o

 
e:

 
.�

 
o.

 
o.

 
o.

 
"'
 

� 
"O

 
g;\

 
"O

 

o
 

o
 

o
 

O
-

 
e

 
5

 
...

 
...

 
t2

 "'O
 ,;:

 o
 <.:

 
...

 

o.
 

o.
 

...
 ·-

 
t

 
�

 
...
 

Q)
 

:-9
 

..,
-

 
o

 
¡:::

 

u.
 ¡,..;

 
u.

 
e,

 5;
 o..

 "O
 e,

 ;:;
 ,_¡

 

o
 

r
 

z
 

o
 

� 
..,

 

\O
 o

 
"'

 
o

 
-

 
-
 

"'
 

\O
 e,

 
"'

 
e,

 
e,

 
e,

 
o

 � 
-
 -

 
\O

 
00

 

"'
 

"'
 

r--
 

..,
 

-
 '<t"

 
o

 
r--

 
o-

 
N

 
'""

 
..,

 

r-
 N

 
'<t"

 
N

 
'<t"

 
00

 
t'I

 

<A
 <A

 
<A

 
<A

 
<A

 
<A

 
<A

 
<A

 

;,..
 

'<t"
 

;,..
 

"'
 

"'
 

o
 

o
 

'<t"
 

o
 

"3
 

-
 

-
 

-
 

o
 

e::
 

e::
 

-�
 

-
 

-�
 

:2
 

.§
 

z
 

E 
o

 
>

 

e::
 

� 
·a

 
o

 
...
 

o
 

� 
-
 

Q)
 
:-9

 
e

 
·;::¡

 
ij
 

e::
 

¡¡¡
 

"" 
e::
 
-
 

"'
 

o
 

E 
"'
 

"" 
E 

,_¡
 

o
 

:::,
 

.e
 

.._.,
 

..;:.
 

..o
 

.._.,
 

,_¡
 

E 
o

 
-¡

 
-<t:

 
N

 
'""
 

"'
 

ij
 

-
 

"'
 

-
 

N
 

o
 

\O
 

o
 

e,
 

r
 
'""
 
'""
 

o
 

o
 

o
 

00
 

.;
 

-
 

¡¡¡
 "'

 
r--

 
z
 

>-
 

00
 

Q)
 

00
 

00
 

·-
 

e
 

z
 

<:
 

o
 
o-

 
"O

 

-
 

o
 

-
 

z
 

<.:
 

z
 

o
 

z
 

-<t:
 
,-.

 
Cll

 
-

 
-
 

o
 

.;
 

;!3
 .@

 
::i

 
e::

 
""
 
,.,
 

�
¡
 

� 
-�

 
"'

 
·¡;

 
z

 .§
 

§
 

·¡;
 :o

 
Q)

 

<.:
 

e::
 
·-

 
"'

 
...
 

e::
 

Cll
 

""
 

<¡¡;
 

o
 ""

 
o

 
e::

 
:l

 
.
 

�
E

 
Q)

 ......
 

-
 
:::,

 e::
 

e
 

o
-

 � � 
:::,

 ..o
 o

 o
 

...
 e::

 
e::

 
..o

 E
 :§

 
"€

 
¡;¡
 

""
E

 ...
 ""

 
""

 
E

 o
 

u
 u

 8
 d

-S
 

� 
-<t:

 o
 � 8

 

8
 

•
 •

 

A
 

;
 
...

 

-
 ..

 
Q

 
I

 

.:
 

".
 
;

 

� 
,

 

;
 ..

 

=
 

:'¡. ·:�3 �
-

 
•
 

. 
•
 
•
 

;
<

 
_
,
 

.
 

. 
'

 

•
 
•
 

-c
 -

 
•

 .J
 



,
 

1 
/

\ 

I "\
 I 

j/
 

' 

..,
 
,
 

•
 

¡.
 

,
 
=
 

,
 

�
 

.;
 

A
 

•
 

·y
., 

.A
 

, •
•

 
'11

 t
 

.
 

'
 .J

 

-
 :,,.:

 
•

 
A

 
,
 
.
 

A
 

,
 
..,

 

•
 ¡.

 
�

 I
 

-
 .;

 
,

 

�
.,
 

•
 

•
 

....
 '!"

 

:$
:: �� 

• �
�. ;<. 

• 
• 

s:
 /'

 
•

 
•

 
'1.

-
 

-
-
 



�
.,
 

.
 
.
 

,..
 -::

 

.. ·�
·: �� 

• �
. :< 

.
 

.
 

,:
 '
 

.
 
.
 

'(
-;

 

�
-
 

,
 

!\ 1 



•
•

 
•

 

. &
' 

. 4
 

.
 

•
 

•
 

•
 

•
 •

 ;
 



.
 
.
 

'(
 -
 



•
•

 
•

 
•

 

:
 �

· .
 

.
 �

 .
 

•
 •

 



J-
-

r
 

V'
J 

-
 
-
 

o
 
o

 
-o

 
-o

 

-
 

o
 
o

 
o

 
o

 
o

 
o

 

t--
0,

00
0

\0
0

 
N

V"I
0

\0
00

,.........,
 

V)
 V)

 I.O
 V)

 V)
 o

 

�
 [;;

 �
 �

 �
 �

 
-
-
-
-
-
-
 

º
º

º
º

º
º

 
-o

 -o
 -o

 -o
 -o

 -o
 

-
 -
 -

 .......
 ,.........,

 
0

0
0

0
0

0
 

º
º

º
º

º
º

 

M
 

o
 

N
 

,.....
 

-o
 

o
 

-o
 

-
 

o
 

o
 

o
 

-o
 

-
 

o
 

o
 

-
 

-
 

-o
 

M
 -

 \O
 

i--
 00

 °'
 

-
 -
 -
 

-
 -

 N
 

-o
 -o

 -o
 

,.....
 -

 -
 

º
º

º
 

-o
 -o

 -o
 

-
 -

 -
 

º
º

º
 

º
º

º
 

00
 00

 
t--

 M
 

V'l
 N

 

�
�

 
-
 

0
0

 
-o

 -o
 

-
 -
 

0
0

 
o

 o
 

-
 ......

 -
 .........

 

º
º

º
º

 
-o

 -o
 -o

 so
 

......
 -
 --

 .......
 

0
0

0
0

 

º
º

º
º

 

M
 V)

 

i--
 -o

 
00

 00
 

$
$

 
-
 -
 

0
0

 

-o
 '°

 
-
 -
 

0
0

 
0

0
 

oo
 N

 

o
 °'

 
'°

 i-­
 

N
 'SI'

 
'SI'

 -o
 

-
 -
 

0
0

 
-o

 -o
 

-
-
 

o
 o

 
0

0
 

�
-
 

•
 
•
 

...
 =

 

:�·· :: 
• 

l.
<.

 

.
 �

 
'

�
�

 
'

 
.
 

•
 ;

 <
 

•
 

•
 

;:
 I

 
.
 .
 

'(
 -
 

-
�
 



•
•

 •
 

·¡
·. /( 

•
 

i
 

•
 

;;
.,.

 
�
-
 

•
 

. 
•
 

�
<

 
.
 

;
 /

 
•
 
•
 

-c
 «

 

�
�

 

,
 

r..
 

:.:
 

e
 

¡¡
 

/ 
T

 

V
' J 



�
4

 
.
 
.
 

,..
 -::

 

.. ,
 .. ::: 

; 
I

<
 

.
 

.
 

'.)
 ...
 

�
-
 

.
 

.
 

.
 
.
 
::

 ,(.
 

=
,
 

•
 

•
 

•
 

• 
•
 

1 /'¡ 
�- 

,
 

I
r-

 
1

 -o
 



·y
 ,1 

. 
A

 
l .

•
 

'I!
 t

 
.
 

'J
 �

­
 

.
 
.
 

...
 ':'

 

•
 

•
 

:
 i

 

·¡
. /( 

• 
•

 
•

 
J

.,
 

�- 
•

 
•
 

t
 
;

<
 

.
 

.
 

-;:
 /

 
.
 
.
 

"'
-;

 

-
-
 



A
 

1 
; 

1 

"'
 

� 

c-,
 

..
 

o
 

,-,
 

"¡;j
 

N
 

o.
 

O'
 

Q)
 

·-
 

"'O
 

. �
 

-c
 

e:
 

e:
 

,a,
 

::,
 

Q)
 �

 
::E

 
o
 

,-
 

V)
 

• ¡:::
 

' 

·-
 
"'
 

�
 V

 
-

 
..
 

<l'.
 

�
 

�
 r/J

 
-;::

 

"'
 

u
 

•
 •

•
 

, 
'r 

.¡ 
{!

 
1, 

� .J �� 
.
 
.
 

-
 

. '¡
: �� -

(
 

.
 

-:.
 /

 

.
 

-
 

�
-;

 

-
-
 





' \ \ 



..:
,

 

.
 
.
 

"'
 -:::

 

.. ·�
·. �� 

• �
. ;< 

.
 

.
 

�
'
 

•
 
•

 
..:

 .J
 

-
 .J

 

N 
J 

l -:
 



•
•

 
•

 
•

 
:

 i
 

.,
. Í< 

• 
e 

• �
�

 
• 

. 
• 

i
<

 

"' 
•
 
•
 

-c
 ...

 

-
 .J

 

/ "
 I 

v
 

S
 

1 
.1 1

 

· 1 1
 



1 \ .
,
 

'
1

 

1
 

i 1
 

·'r
 ;¡ 

. 
�

 
1, �

 
...

 t 
' 

J " 



; 1 i 
. .., .j 

. 
A

 
&
, 

'11
 t 

-� 
,4 

• 
• 

i =. 
. 

. 
-
 � 

. f
. 7-� 

• 
• �

'.J
 

.
 

.
 

.
 
;
 (

 

t
 

•
 

"".!
 I

 
•

 
•

 
'(

 ...l
 

•
 .J

 



..:
 ./

 
.
 
.
 

....
 �

 

.
.

 
:
(
 

. t
. l.< 

•
 

'1
 

•
;

j
 

•
 
•
 

•
 ;

 <.
 

.
 

.
 

";.'
 /'

 
•

 
•

 
-c

 .J
 

-
 .J

 



'I ' 

.
.

 

�
' 

·r
 ,¡ 

. 
1, 

�J
 



�
-
 

.
 
.
 

.....
 :'

 

•
 

•
 

;
 i

 

. t
. l.< 

' 
• �

::J
 

• 
. 

•
 

:i
<

 
• 

• 
:'

 r.
 

•
 
•
 

"
-l

 
•

 .J
 



"'
 

5
 

"' >-,
 

o
 

. 
-.

 
"@

 
N

 
O.

 
(l)

 ·-
 

-0
 
. ,:!

 

-5
 

§
 

.;
�

 
�

 o
 

en
 ·¡:

 

--
 
"'
 

X
 -

 
(l)

 
(l)

 
-

 
....

 

<!'.'.
 

o
 

<l.)
 

�
 r.ll

 
¡¡;

 
u

 

' ¡, ' 



•
•

 

•
•

 
•

 

-;:
�

 
:
,
 

. o· .. t< 
. 

�
 

. 
.,
:::
 

•
 

. 
•
 

=
<

 
;
,
 

"
�
 

�
�

 



�
 .J

 
.
 
.
 

""
 :'

 
•

 
•

 
-

 .J
 

:�
:�� 

• �
. ;< 

t
 

t
 

;:
 I

 
•

 
•

 
"(

 ..J
 

-
-
 





;
 

·r
 ·I 

. 
A

 
l. 

w
 

'e
t

 
. 

J
 .J

 



..
 

A
 

,
 

"
 

- 
" 

�
 

I
 

- 
.:
 

..
 
-
 

�
 

�
 

- 
" 

..
 
=
 

' ' 



•
•

 
.

 
.

 
;.

 "
 

. t
. t.<

 
• 

• 
• �

 :'.j
 

.
 

.
 

.
 
;
 (

 
,
,
 

.
 
.
 

'(
-;

 

-
�
 

;
 

-
 

..
 

:
 

¡ 1
 

J.
 \ 



"' >, 

• 
,,
 

�
-

 
/

 1
 

"'
 

N
 
O.

 

� 
<l)

 ·-
 

t 
"'O

 
. �

 
¡::

 
¡::

 
..,

 
:::,

 

-c
 

.;
 :E

 

""'
 

�
 

o
 

� 
fon

 
•
 ¡::

 

·- 
"' 

1 
-, 1 

>(
 

-
 

<l)
 

<l)
 

:;j:
 

....
 

V
 

,J
 

u
 

<l)
 

., 
"'

 
(/)

 

.:::
 

"'
 

u
 

¡::
 

"' :::,
 

-,
 

"' 
.E -

 

"' 
"' 

>
 

o.
 

"' ·- 
.e:

 
u

 

u
·=

 
"'

 
:::,

 
�

�
 

"'
 o

 
.S!

 

\ 
;

 


